

Nasz znak: 2/zp/2021

## Odpowiedź nr 5

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie  
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01  
z dnia 09-04-2021

W dniu 14.04.2021r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

### 1. Pakiet nr 2 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zakrzywionego sztaplera okrężnego o rozmiarze 29mm ?

### 2. Pakiet nr 2 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zakrzywionego sztaplera okrężnego o rozmiarze 31mm ?

### 3. Pakiet nr 2 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zakrzywionego sztaplera okrężnego o rozmiarze 33mm ?

### 4. Pakiet nr 2 poz.2, 3, 4, 5, 6

Prosimy o doprecyzowanie – do jakiego typu tkanki mają być przeznaczone staplery i ładunki wyszczególnione w w/w punktach?

### Odpowiedzi Zamawiającego:

#### Pakiet nr 2 poz.1

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pakiet nr 2 poz.1

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pakiet nr 2 poz.1

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 2 poz.2, 3, 4, 5, 6** - Tkanka gruba lub standardowa.

PREZES ZARZĄDU  
Iwona Andrzejewicz Szewerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp., z o.o.

KIEROWNIK DZIAŁU  
TECHNICZNO-GOSPODARCZEGO

Adam Mazurak